



## STOC Enterprise ApS

Kristrupvej 44  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 41016086

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.06.2022

---

**Jepe Støckler**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

STOC Entreprise ApS

Kristrupvej 44

8960 Randers SØ

CVR-nr.: 41016086

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jeppes Sørensen Støckler, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 45 t.kr. Resultatet vurderes at være tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>137.588</b>	<b>1.571.211</b>
Personaleomkostninger	1	(16.983)	(257.202)
Af- og nedskrivninger		(42.828)	(20.709)
<b>Driftsresultat</b>		<b>77.777</b>	<b>1.293.300</b>
Andre finansielle omkostninger		(15.711)	(5.670)
<b>Resultat før skat</b>		<b>62.066</b>	<b>1.287.630</b>
Skat af årets resultat	2	(17.242)	(284.124)
<b>Årets resultat</b>		<b>44.824</b>	<b>1.003.506</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	950.000
Overført resultat		44.824	53.506
<b>Resultatdisponering</b>		<b>44.824</b>	<b>1.003.506</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.281	104.109
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>105.281</b>	<b>104.109</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>105.281</b>	<b>104.109</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	641.541
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.415	900.000
Periodeafgrænsningsposter		29.500	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>56.915</b>	<b>1.541.541</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>90.033</b>	<b>111.420</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>146.948</b>	<b>1.652.961</b>
<b>Aktiver</b>		<b>252.229</b>	<b>1.757.070</b>



**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		98.331	53.507
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	950.000
<b>Egenkapital</b>		<b>138.331</b>	<b>1.043.507</b>
Udskudt skat		7.000	2.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>7.000</b>	<b>2.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.627	7.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	190.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		12.242	282.123
Anden gæld		16.029	232.440
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>106.898</b>	<b>711.563</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>106.898</b>	<b>711.563</b>
<b>Passiver</b>		<b>252.229</b>	<b>1.757.070</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	53.507	950.000	1.043.507
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(950.000)	(950.000)
Årets resultat	0	44.824	0	44.824
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>98.331</b>	<b>0</b>	<b>138.331</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	15.633	145.014
Andre omkostninger til social sikring	582	101.276
Andre personaleomkostninger	768	10.912
	<b>16.983</b>	<b>257.202</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	12.242	282.124
Ændring af udskudt skat	5.000	2.000
	<b>17.242</b>	<b>284.124</b>

## 3 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	124.818
Tilgange	44.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>168.818</b>
Af- og nedskrivninger primo	(20.709)
Årets afskrivninger	(42.828)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(63.537)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>105.281</b>

## 4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>171.749</b>	<b>0</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J. Støckler Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
